Протокол
Общественного мероприятия  « О мерах по  противодействию терроризму» МКОУ Даркушказмалярская СОШ   им. М. Шабанова» от 10.03.2017 года.
Присутствовали: 54 учащихся , 47 родителей.
В работе мероприятия принимали участие:
1. Старший инспектор ПДН , старший лейтенант полиции Ханвердиев Р.А.
2. УУП капитан полиции Мирзекеримов М.А.
3. Учителя.
Повестка дня
Выступили:
1). Открыл мероприятие директор школы - Савзиханов.С.Д.  Он предоставил слово заместителю директора  по  безопасности – Шерифову Х.Д.
2) Шерифов сделал доклад на тему: «Причины возникновения терроризма и методы  искоренения  угрозы терроризма».
3) По выступлениям старшеклассников можно дать оценку, об их понимании о вреде терроризма.
4) УУП Мирзекеримов М.А. разъяснил, каким образом вербуют молодых людей в террористические организации.
Решение:
1) Вести пропаганду против терроризма.
2) Организовать и принимать активное участие учащихся и родителей против международного зла.
3) Установить дополнительные рекламные плакаты в школе.
Директор школы ___________________/ Савзиханов С.Д./
Зам.директора по безопасности ______________/Шерифов Х.Д./